永财库复 匚⒛24〕 55号

永清县财政局

关于 zO⒛ 年调整预算的批复

永清县残疾人联合会:

根据永清县第十七届人大常委会第三十二次会议通过的《关

于永清县⒛24年第四次预算调整方案 (草案)的报告》的审议

意见。现就你单位年初预算进行调整,详见附表。

你单位预算调减 1.04767万元,请严格按照预算管理有关规

定和此次资金批复用途,专款专用,厉行节约,加强绩效管理 ;

批复后⒛ 日内公开,在确保资金合规合理使用下,切实加快支

出进度,并接受财政、审计部门的监督检查。

婪
〓
汩
斟
梨
〓
〓
S
吕

二
>
碲

牺
羿
渐
>
蜾

畛
盼

菡
熟
蚓
Ⅲ
跻
酚
孟
萎
滞

⒛ 25年 1月 6日 印发永清县财政局办公室